
Zarządzenie Nr 1/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 

w Kętrzynie. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 38/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 12 

maja 2020 r. z późn.zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w 

Kętrzynie w składzie: 

1. Karolina Burzycka – Przewodniczący Komisji, 

2. Justyna Stelmaszczyk - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Szymon Jasiulewicz – Członek,  

4. Monika Stróżek – Członek, 

5. Justyna Szulc – Członek, 

6. Marta Ładosz – Członek, 

7. Daniel Szymkiewicz – Członek, 

8. Adela Bazyluk – Członek. 

 

§ 2. 

Traci moc: 

1. Zarządzenie Nr 123/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w 

Kętrzynie; 

2. Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 19 października 2017 r. o 

zmianie Zarządzenia Nr 123/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 2 grudnia 2019 r. w 

sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie; 

3. Zarządzenie Nr 100/2018 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 17 października 2018 r. o 

zmianie Zarządzenia Starosty Kętrzyńskiego nr 66/2017 z dnia 19 października 2017 r.  

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie; 

4. Zarządzenie Nr 74/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 10 października 2019 r. o 

zmianie Zarządzenia Nr 123/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 2 grudnia 2019 r. w 

sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie; 

5. Zarządzenie Nr 67/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 19 listopada 2020 r. o zmianie 

Zarządzenia Nr 74/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 10 października 2019 r. w 



sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie;  

6. Zarządzenie Nr 16/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 01 marca 2022 r. w sprawie 

powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym                       

w Kętrzynie; 

7. Zarządzenie Nr 58/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 3 października 2022 r. w sprawie 

zmiany składu Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym                

w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


